
I miejsce w grupie dla GKS Łokietek Petrokan

03.12.2014.

15 listopada br zakończyła się runda jesienna klasy okręgowej sezon 2014/2015. Na zakończenie nasz zespół GKS Łokietek Petrokan Brześć Kujawski, na własnym boisku wygrał spotkanie z Notecią Gębice 5:1. W rundzie jesiennej nasz zespół odniósł dziesięć zwycięstw, trzy razy zremisował i poniósł trzy porażki. Osiągnięte wyniki sprawiły, że zespół uplasował się na pierwszym miejscu w grupie.

Na taki wynik zapracowali: Jakub Stawicki, Mateusz Pączkowski, Dawid Kubiak, Radosław Bagiński, Błażej Latecki, Dawid Brzeziński, Sebastian Pisarski, Jakub Zalewski, Patryk Przybysz, Michał Kozłowski, Marcin Kaniewski, Krzysztof Browarski, Rafał Pilarski, Przemysław Łykowski, Marcin Pałczyński, Hubert Szymczak, Billy Abbott, Krystian Czarnecki, Krystian Andrzejczak, Radosław Popieliński, Kamil Laskowski, Dariusz Kostuniak, Mariusz Kowalski, Marcin Skonieczny, Krzysztof Leśniewski i kierownik drużyny Tymoteusz Bołkowiec.

Nie byłoby sukcesu klubowego bez pomocy i bardzo dobrej współpracy z głównym sponsorem jakim jest Urząd Miejski szczególne podziękowania dla Burmistrza Brześcia Kujawskiego Wojciecha Zawadzkiego oraz Tomasza Chymkowskiego. Duży wkład w sukces zespołu wnieśli sponsorzy. Za szczególną pomoc i wsparcie dziękujemy: Petrokan Polska, Apex-Elzar Sp. z o.o., Klejb Sp. z o.o., TPU Transport i Logistyka Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, Piekarnia AT Aleksander Ziomkowski, Zakład Pogrzebowy Arka Jolanta Rosół, PH-U Kasia, Tawerna Lucyna Szatkowska, Sklep motoryzacyjny Wanda Rembiałkowska, Zakład Obróbki Metali Unimet, Firma H-U Ilexus Anna Wojtczak, Przedsiębiorstwo Budowlane Budmax, Optitrans Sp.z o.o., Autozłomowanie stacja demontażu pojazdów Edward Biernacki, Krzysztof Wichrowski, Krzysztof Kołowski, Krzysztof Pakulski.

Oprócz zespołu seniorów rozgrywki zakończyły też grupy młodzieżowe tj. Juniorzy młodsi, Trampkarze i pierwszy raz zgłoszeni do rozgrywek Orlicy. Nabór do wszystkich grup trwa przez cały rok. W roku 2015 zajęcia prowadzić będzie trener Billy Abbott oraz Marcin Pałczyński. Zarząd GKS Łokietek-Petrokan